
 

Strana č. 1 ze 2 
 

 

*CRDUX00ALDP0* 
CRDUX00ALDP0 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 VINOHRADY 
Č. j. došlého dokumentu: 21/2016/RŠ V Praze dne:  30.09.2016 

Sp. zn.: OU-JOU0041/16  Telefon: 
+420 972 241 841 
(linka 411) 

Č. j.: DUCR-60232/16/Sr E-mail: skala@ducr.cz 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavel Skála   
 
    

R O Z H O D N U T Í 
Drážní úřad, jako příslušný drážní správní úřad, ve smyslu § 54 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“), 

rozhodl 
podle § 22 odst. 1 písm. e) zákona o dráhách na žádost společnosti KORID LK spol. s r. o. se 
sídlem  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 27267351o změně názvu zastávky „Božíkov“ na nový 
název  

„Zákupy-Božíkov“ 
Změna názvu platí od začátku platnosti Jízdního řádu 2016/2017. 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů): 
KORID LK spol. s r. o.;  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 27267351 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace;  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, 
  IČ 70994234 
Město Zákupy;  Borská 5, 471 23 Zákupy, IČ 00261114 
Liberecký kraj;  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 70891508 
 
Drážní úřad obdržel žádost společnosti KORID LK spol. s r. o. o změnu názvu zastávky „Božíkov“ 
na nový název „Zákupy-Božíkov“. Zahájení řízení oznámil Drážní úřad č.j. 55646/16/Sr ze dne 
20.9.2016 a usnesením č.j. 55647/16/Sr z téhož dne dal účastníkům řízení lhůtu na vyjádření se 
k předmětu řízení. Ze strany účastníků řízení nebyly vzneseny žádné připomínky nebo námitky. 
V souladu s § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, není 
odůvodnění tohoto rozhodnutí třeba.  
Protože Drážní úřad neshledal důvody bránící změně názvu stanice, rozhodl způsobem 
uvedeným ve výroku. 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy podáním 
učiněným u Drážního úřadu. Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek.  
 
 
 

   „otisk úředního razítka“  
                   

                             Ing. Jan Lehovec 
                         ředitel odboru bezpečnosti a licencí 



 

Strana č. 2 ze 2 
 

 
Rozdělovník: 
Do vlastních rukou: 
KORID LK spol. s r. o.;  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Město Zákupy;  Borská 5, 471 23 Zákupy 
Liberecký kraj;  U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Na vědomí: 
České dráhy, a.s.;  Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo dopravy;  Nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
 
 
 
 


		2016-10-03T12:46:25+0000
	Not specified




